O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(59) Circuitos

Elétricos, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(59) Circuitos Elétricos

Nome Inscrição Nota

Andre Murilo Dias de Souza 9.5913667

André Henrique Benetton Vergilio 3.0013542

Camila de Brito Miranda Faia 10.0013231

Carlos Alexandre Ferri 10.0013447

Daniel Mantovani 9.6013356

Evandro Bolzan 3.5013541

Guilherme Américo Rosa 3.9013594

Igor Rossi Fermo 10.0013087

Ivan Rossato Chrun 6.9113443

Lucas Lima Provensi 9.2813388

Luiz Carlos Campana Sperandio 7.8013167

Mateus Augusto Schneider Castilhos 2.7613316

Matheus Basilio Tarelho 0.7913057

Viviane Tavares Nascimento 5.2013437

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mara Heloisa Neves O Scaliante

Prof. Dr. Marcelo Fernandes Vieira ________________________________

Prof. Dr. Sergio Henrique B de Faria ________________________________

19/04/2024 09.13.43 Página 1 de 1